

غیر محرمانه

واکنش به بودجه بنیاد رئیسی

گفته می شود طبق اساسنامه بنیاد شهید رئیسی، منابع مالی این بنیاد عبارتند از هدایا، کمک های مردمی، کمک های دولتی (و نه بودجه عمومی)، نذورات و موقوفات، وام های دریافتی از صندوق های قرض الحسنه، بانک ها، سازمان ها و اشخاص و درآمدهای حاصل از فعالیت های بنیاد. در همین راستا یوسف پزشکیان مشاور رئیس دفتر رئیس جمهور در توثیتی نوشت: تاجایی که من می دونم بودجه دولت در منابع نیست اگر صلاح می دونین دقیق تر بررسی کنین. گاهی یک سهو کوچک در بدبین کردن مردم نقش زیادی بازی می کنه.

یمن و علائم ظهور

یک سخنران اصولگرا در اظهاراتی که از او منتشر شده است با اشاره به حوادث اخیر در سوریه گفت: حوادث الان به پدیده سفیانی خیلی می خورد، عجیب ترین قسمتش این است که یک عده طرفدار بنی امیه در منطقه پیدا شده است. علیرضا پناهیان گفت: ما هر چیزی را حدس می زیم جز این یک مورد که جریانی به نام جریان های طرفدار بنی امیه و بنی سفیانی پیدا شود و در منطقه آخرالزمان راه بیفتند. وی افزود: بعضی ها این حوادث را می بینند می گویند هیچ ربطی به ظهور ندارد ولی هر زمانی سفیانی بخواهد ظهور کند مقدمات شبیه به این خواهد داشت. او اظهار کرد: ما از آقای بهجت با واسطه شنیدیم که چشمتان به یمن باشد برای علائم ظهور.

بازداشت همسر و مادر زن «دریداسد»

برخی منابع مدعی شدند تعدادی از اعضای خانواده اسد هنگام خروج از لبنان دستگیر شده اند. شبکه الحره، به نقل از یک منبع امنیتی مدعی شد همسر، مادر زن و دختر درید رفعت اسد (پسر عموی بشار اسد) سعی داشته اند با استفاده از پاسپورت های جعلی کشور لبنان را ترک کنند. طبق این ادعا، نیروهای امنیتی لبنان افراد یادشده را به دستور دادستانی کل لبنان در استان «جبل لبنان» دستگیر کرده اند. درید اسد پسر رفعت اسد است. رفعت اسد برادر کوچک تر حافظ اسد پدر بشار اسد است.

مهناز افشار و دو بازیگر مرد

مهناز افشار در دوران بازیگری عاشق گلزار و بهرام رادان بود. مهناز افشار (بازیگر ۴۷ ساله) که در برنامه شبکه های فارسی زبان شرکت کرده بود، در پاسخ به سوال مجری درباره اینکه در دوران حضور در ایران، با کدام یک از بازیگران مرد رابطه احساسی پیدا کرده بود، از بهرام رادان در سیمایی «شور عشق» و محمدرضا گلزار در «آتش بس» نام برد.

ماه ۴/۵ میلیارد ساله شد



پروفسور فرانسیس نیمو و همکارانش در دانشگاه کالیفرنیا سانتاکروز آمریکا، گودال ها و حفره های ماه را بررسی کرده و متوجه شدند سن برخی مواد معدنی و کانی های موجود نشان می دهد ماه ممکن است ۴/۵۱ میلیارد سال سن داشته باشد. پیش از این دانشمندان فکر می کردند ماه ۴/۲۵ میلیارد سال عمر دارد هرچند پژوهش تازه ای نشان داده است سن ماه باید چند میلیون سال پیش از این باشد.

دریچه

سینماهای جشنواره فیلم فجر معرفی شدند



مال، سینما فرهنگ، پردیس سینمایی کوروش، پردیس سینمایی اطلس مال، پردیس سینمایی گالریا، پردیس سینمایی مگامال، پردیس سینمایی لوتوس، موزه سینما، سینما ماندانا، سینما تیرازه ۲، سینما فجر اسلام شهر، پردیس سینمایی مهر شاهد، پردیس سینمایی نارسیس، پردیس سینمایی هدیش، پردیس سینمایی شمیران سنتر، پردیس سینمایی پرده طلایی، پردیس سینمایی بام نیایش و پردیس سینمایی زیما مال. چهل و سومین جشنواره فیلم فجر بهمن ماه جاری به دبیری منوچهر شاهسواری برگزار می شود.

نهایی ستاد جشنواره از میان سالن های متقاضی معرفی خواهند شد. اسامی سینماهای مردمی جشنواره چهل و سوم به شرح زیر است: سینمایی آزادی، سینما

چهل و سومین جشنواره فیلم فجر با ۲۹ مجموعه سینمایی و بیش از یازده هزار صندلی در تهران پذیرای علاقه مندان به تماشای آثار این دوره از جشنواره خواهد بود. ۲۹ مجموعه سینما با ۵۳ سالن و ۱۱ هزار و ۹۳۸ صندلی توسط ستاد برگزاری چهل و سومین جشنواره فیلم فجر انتخاب و معرفی شدند و بدین ترتیب میزبان مخاطبان سینما در ایام جشنواره ۴۳ خواهند بود. محمدرضا فرجی مدیر امور سینماهای جشنواره فیلم فجر با اعلام این خبر گفت: در مرحله اول اسامی ۲۷ مجموعه سینمایی معرفی و اعلام شدند و ۲ سینمای دیگر نیز پس از تأیید

ژاویزه

واکنش ابراهیم حقیقی به انتقادها از پوستر جشنواره

خشم حاصل از وقایع تاریخ و درماندگی از معیشت و بی پناهی هنر و دانشگاه و آموزش را درک می کنم. اصلاحات یک چهره در یک عکس، برای یک پوستر اینقدر دردناک است؟ اصلاح می شود. نگران نباشید. جای دیگر را باید اصلاح کرد. به یاد ندارم که هیچگاه یک پوستر فرهنگی در گذران تاریخ کشورها و فرهنگ ها اینقدر پر اهمیت باشد. و این جای تامل بسیار دارد. اگرچه تغییرات نادرست توسط گروهی دیگر انجام شده، اما به شخصه همه تصمیمات طراحی این پوستر زشت و جنجال برانگیز را می پذیرم.



فجر و همچنین طرح نشانه اصلی این جشنواره است، در مطلبی که در اختیار ایسنا قرار داده، نوشته است: «هیچگاه در دوران معیشت حرفه ای خود فکر نمی کردم که پوستر بیش از کتاب و جلد کتاب اینقدر اهمیت دارد. برای ما همیشه، پوسترها منابع اطلاع رسانی و اخبار جمعی شهری بودند و اگر از سلیقه و زیبایی شناسی نوین بهره ای داشتند می ستودیم و یکی را از آن خود می کردیم و گنجینه ها می ساختیم از یادگارهای دوران، از بابت وقایع هنری و هم از بابت طراحی گرافیک که نو بودند، می شد که زیبا باشند و خاطره انگیزی، می شد که به موزه اش سپرد که سپردیم. اما موضوع پوستر جشنواره های فیلم و تئاتر فجر در سال های اخیر همیشه جذاب و خیرساز بوده اند. همیشه نه، گاهی، به مقتضای زمانه و هم اندیشی جامعه نسبت به گذرها و گذارها از التهاب ها و سختی ها، جامعه روشن فکر و بی جوی هنر نیز همسو با همگان خود را در این اخبار دخیل می داند و بازخواه. البته اگر از هنر چیزی باقی مانده باشد! مردم خشم حاصل از پوسترهای زشت فیلم های مبتذل و سلبریتی های خندان را می بایست یک روز نشان دهند. سینمای مهجور و واپس رانده ی امروز ما هم در مجمع الجزایر عجایب اگر نه بر پرده که در پشت صحنه پشت پرده نگران و ملتهب است. سینمایی که بعد از ممنوع کار و ممنوع خروج، ممنوع پرواز هم شامل حالش شده. آیا غیر از این بیلبرودهای بزرگ و طویل بساز و بفروش اصلا ما چیزی به نام پوستر فرهنگی داریم که در شهر نصب شده باشد؟

اینفوگرافیک

ویتامین ضروری برای اینکه سرما نخورید!

ویتامین E	ویتامین A	ویتامین D	ویتامین C
یک آنتی اکسیدان قدرتمند	برای حفظ سلامت مخاط	برای پیشگیری از بیماری های تنفسی	برای تقویت سیستم ایمنی بدن
ویتامین K	ویتامین B9	ویتامین B12	ویتامین B6
برای افزایش سلامت عمومی بدن	برای مقابله با عفونت ها	برای کمک به تولید گلبول های سفید	برای تولید آنتی بادی
ویتامین B3	ویتامین B2		
برای کاهش التهاب	غشای مخاطی		